
 

U C H W A Ł A  NR  XXXII/208/2013 

R A D Y  G M I N Y  M A N O W O 

z dnia  27 czerwca  2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowym dzierżawcą kolejnej umowy 

dzierżawy 

 

 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:  

 

 

§  1.  Przeznacza się do dalszej  dzierżawy część działki gruntu rolnego  nr  30/2 o pow. 0,0460  

          ha,  położonej w Cewlinie na kolejne 3 lata. 

  

§  2.  Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy  dzierżawy działki rolnej wymienionej  

          w  § 1 niniejszej uchwały, na czas oznaczony trzech lat, z dotychczasowym dzierżawcą    

          panem Michałem Hajec .          

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo. 

 

§  3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji  

          Publicznej Gminy Manowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu  Gminy Manowo. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


